magmbiming

MX Prestige Montevarchi

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #77 LUPING A. - Kawasaki MgiorT. 1 1:51.493 15:19:51.145 4 2:48.674 15:25:50.369
1 1:58.232 15:19:49.807 2 1:42.870 15:21:34.015 5 1:59.609 15:27:49.978
2 1:41.399 15:21:31.206 3 2:11.938 15:23:45.953 6 1:45.667 15:29:35.645
3 2:04.695 15:23:35.901 4 1:43.509 15:25:29.462 7 2:17.614 15:31:53.259
4 1:40.625 15:25:16.526 5 4:31.275 15:30:00.737 8 1:45.154 15:33:38.413
5 2:01.006 15:27:17.532 6 1:42.825 15:31:43.562 9 3:04.133 15:36:42.546
6 1:40.371 15:28:57.903 7 2:15.518 15:33:59.080 10 1:45.488 15:38:28.034
7 3:37.357 15:32:35.260 8 1:42.837 15:35:41.917 1 2:03.002 15:40:31.036
8 1:54.573 15:34:20.833 9 2:08.142 15:37:30.059 " pg_ g #130 GIORGI A. - KTM Jouors
9 2:01.317 15:36:31.150 10 1:42.892 15:39:32.951 1 1:44.581 15:19:08.965
10 1:41.332 15:38:12.482 1 2:18.712 15:41:51.663 2 2:02.162 15:21:11.127
1 2:02.782 15:40:15.264  po, 5 - # 323 ALBERTONI A. - Yamaha A 3 1:44.682 15:22:55.809
12 1:39.622 15:41:54.886 1 1:44.860 15:19:16.383 4 4:04.954 15:27:00.763
Po. 2 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda it peimo 2 2:05.298 15:21:21.681 5 1:46.173 15:28:46.936
1 2:36.219 15:20:15.777 3 1:44.297 15:23:05.978 6 2:04.628 15:30:51.564
2 1:44.141 15:21:59.918 4 3:37.536 15:26:43.514 7 1:46.029 15:32:37.593
3 2:12.308 15:24:12.226 5 1:44.419 15:28:27.933 8 3:34.863 15:36:12.456
4 1:42.726 15:25:54.952 6 2:12.072 15:30:40.005 9 1:58.451 15:38:10.807
5 3:19.239 15:29:14.191 7 1:44.058 15:32:24.063 10 2:08.675 15:40:19.582
6 1:42.067 15:30:56.258 8 2:13.589 15:34:37.652 1 2:09.608 15:42:29.190
7 4:26.737 15:35:22.995  po, 6 - # 67 FROSALI L. - Honda 04 vas  Po.9 - #10 TUCCIARELLI K. - Honda Lo
8 1:54.574 15:37:17.569 1 2:15.148 15:20:08.654 1 1:49.827 15:19:42.101
9 1:42.192 15:38:59.761 2 2:12.128 15:22:20.782 2 1:46.991 15:21:29.092
10 2:38.072 15:41:37.833 3 1:46.262 15:24:07.044 3 2:07.333 15:23:36.425
Po. 3 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha S 4 2:19.348 15:26:26.392 4 1:52.847 15:25:29.272
1 1:42.838 15:19:02.746 5 1:44.995 15:28:11.387 5 2:08.729 15:27:38.001
2 2:02.944 15:21:05.690 6 2:12.596 15:30:23.983 6 1:45.133 15:29:23.134
3 1.43.135 15:22:48.825 7 1:44.998 15:32:08.981 7 2:10.000 15:31:33.134
4 3:34.998 15:26:23.823 8 2:21.940 15:34:30.921 8 1:46.640 15:33:19.774
5 2:15.175 15:28:38.998 9 1:44.370 15:36:15.291 9 3:02.125 15:36:21.899
6 1:42.099 15:30:21.097 10 2:12.041 15:38:27.332 10 1:45.572 15:38:07.471
7 2:10.291 15:32:31.388 1 1:45.144 15:40:12.476 1 1:55.823 15:40:03.294
8 2:04.928 15:34:36.316 12 2:22.289 15:42:34.765 12 2:01.708 15:42:05.002
9 3:46.435 15:38:22.751  po, 7 - # 135 LENTINI A. - Husqvarna A
10 1:47.602 15:40:10.353 1 1:45.213 15:19:14.258
11 1:43.522 15:41:53.875 2 2:02.994 15:21:17.252
Po. 4 - #771 CROCI S. - Suzuki 205908 3 1:44.443 15:23:01.69
Fastest lap: 1:39.622
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Montevarchi 13-14 Aprile
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MX Prestige Montevarchi MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna Do o 4 2:17.348 15:25:56.978 7 1:48.615 15:33:28.808
1 1:46.671 15:20:01.719 5 1:47.176 15:27:44.154 8 3:16.933 15:36:45.741
2 2:32.132 15:22:33.851 6 2:24.931 15:30:09.085 9 2:02.261 15:38:48.002
3 2:06.012 15:24:39.863 7 1:46.364 15:31:55.449 10 1:48.688 15:40:36.690
4 1:46.067 15:26:25.930 8 2:21.621 15:34:17.070 by 17. 4718 MUSSO D. - Husquarna L0 080
5 3:14.669 15:29:40.599 9 1:46.295 15:36:03.365 1 1:49.883 15:19:51.552
6 1:46.313 15:31:26.912 10 3:04.705 15:39:08.070 2 2:50.860 15:22:42.412
7 2:24.396 15:33:51.308 1 1:46.580 15:40:54.650 3 1:48.331 15:24:30.743
8 1:45.553 15:35:36.861  Ppo, 14 - # 995 CALISTI F. - KTM o 4 3:09.468 15:27:40.211
Po.11-#618 TERRANEOS. - Husquarna 0 y0c 1 1:47.334 15:19:19.522 > 1:48.430 15:29:28.641
1 2:08.444 15:20:18.459 2 2:03.073 15:21:22.995 6 4:13.177 15:33:41.818
2 1:47.214 15:22:05.673 3 2:02.946 15:23:25.941 7 1:47.602 15:35:29.420
3 2:15.002 15:24:20.675 4 3:01.230 15:26:27.171 8 2:21.469 15:37:50.889
4 1:46.317 15:26:06.992 5 1:47.681 15:28:14.852 9 2:01.735 15:39:52.624
5 2:34.199 15:28:41.191 6 3:39.992 15:31:54.844 10 1:50.120 15:41:42.744
6 1:45.828 15:30:27.019 7 1:48.457 15:33:43301  py 18. #822 MORELLI D. - KTM Lo o8y
7 3:35.232 15:34:02.251 8 3:10.456 15:36:53.757 1 2:36.192 15:20:15.931
8 1:45.855 15:35:48.106 9 1:49.903 15:38:43.660 2 1:47.691 15:22:03.622
9 2:13.116 15:38:01.222 10 2:37.749 15:41:21.409 3 2:09.021 15:24:12.643
10 1:46.553 15:39:47.775  po, 15 - # 48 SACCHINI C. - Yamaha oy 4 1:47.929 15:26:00.572
11 1:47.649 15:41:35.424 1 1:51.215 15:19:35.683 5 3:15.055 15:29:15.627
Po. 12 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM [ 0<'3” 2 1:48.775 15:21:24.458 6 1:47.609 15:31:03.236
1 1:50.351 15:19:36.323 3 3:19.379 15:24:43.837 7 2:36.051 15:33:39.287
2 2:32.808 15:22:09.131 4 1:47.381 15:26:31.218 8 2:44.606 15:36:23.893
3 1:48.699 15:23:57.830 5 2:23.831 15:28:55.049 9 1:48.346 15:38:12.239
4 2:10.566 15:26:08.396 6 2:01.754 15:30:56.803 10 2:03.920 15:40:16.159
5 1:46.954 15:27:55.350 7 1:48.668 15:32:45.471 un 1:47.809 15:42:03.968
6 2:46.648 15:30:41.998 8 3:47.534 15:36:33.005
7 1:47.859 15:32:29.857 S 2:09.389 15:38:42.394
8 2:08.406 15:34:38.263 10 1:49.560 15:40:31.954
9 1:47.356 15:36:25619  po, 16 - # 385 ZENATO S. - Yamaha S e
10 2:38.874 15:39:04.493 1 1:49.572 15:19:55.099
1 1:45.964 15:40:50.457 2 1:47.407 15:21:42.506
Po. 13 - # 651 VLADISLAV L. - Suzuki S e 3 2:11.822 15:23:54.328
1 1:48.719 15:19:43.223 4 1:48.867 15:25:43.195
2 2:09.607 15:21:52.830 5 1:48.005 15:27:31.200
3 1.46.800 15:23:39.630 6 4:08.993 15:31:40.193

Fastest lap: 1:39.622
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MX Prestige Montevarchi MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 307 FATTORI D. - Honda o ees 1 2:17.286 15:19:58.461 4 2:31.310 15:27:56.618
1 1:49.571 15:19:37.980 2 1:50.727 15:21:49.188 5 2:19.329 15:30:15.947
2 2:07.983 15:21:45.963 3 2:14.872 15:24:04.060 6 2:00.333 15:32:16.280
3 1:52.828 15:23:38.791 4 1:49.920 15:25:53.980 7 1:54.483 15:34:10.763
4 1:49.236 15:25:28.027 5 2:57.115 15:28:51.095 8 2:38.433 15:36:49.196
5 3:04.619 15:28:32.646 6 1:49.580 15:30:40.675 9 4:33.117 15:41:22.313
6 1:48.142 15:30:20.788 7 2:18.863 15:32:59.538 b 56 # 210 D'ORAZIO L. - Honda e
7 2:16.143 15:32:36.931 8 1:49.431 15:34:48.969 1 2:03.530 15:19:54.684
8 1:47.620 15:34:24.551 9 2:14.022 15:37:02.991 2 2.31.286 15:22:25.970
9 2:11.134 15:36:35.685 10 1:49.467 15:38:52.458 3 2:02.194 15:24:28.164
10 1:56.156 15:38:31.841 1 1:50.273 15:40:42.731 4 4:35.468 15:29:03.632
1 1:49.371 15:40:21.212  po, 23 - # 216 TINCANI M. - Yamaha e 5 2:07.289 15:31:10.921
12 2:27.827 15:42:49.039 1 1:53.587 15:20:11.809 6 6:54.678 15:38:05.599
Po. 20 - # 142 ZACCARO A. - TM fioff;;rlns 2 2:23.001 15:22:34.810 7 2:02.720 15:40:08.319
1 1.49.010 15:20:19.225 3 1:52.699 15:24:27.509
2 1:50.484 15:22:09.709 4 2:23.611 15:26:51.120
3 2:12.131 15:24:21.840 5 1:52.992 15:28:44.112
4 1.48.220 15:26:10.060 6 2:13.711 15:30:57.823
5 5:25.022 15:31:35.082 7 1:52.128 15:32:49.951
6 1:47.740 15:33:22.822 8 3:54.136 15:36:44.087
7 1:49.430 15:35:12.252 9 1:54.290 15:38:38.377
8 2:17.545 15:37:29.797 10 2:36.547 15:41:14.924
9 1:48.844 15:39:18.641  po, 24 - # 909 QUAS K. - Honda 1333
10 2:25.741 15:41:44.382 1 1:53.977 15:20:10.764
Po. 21 - # 333 DI LUCCIA N. - KTM A 2 2:03.410 15:22:14.174
1 2:17.522 15:20:05.053 3 2:00.270 15:24:14.444
2 1:49.973 15:21:55.026 4 4:45.851 15:29:00.295
3 2:20.608 15:24:15.634 5 1:53.387 15:30:53.682
4 1:48.996 15:26:04.630 6 2:09.812 15:33:03.494
5 3:36.751 15:29:41.381 7 1:53.635 15:34:57.129
6 1.49.819 15:31:31.200 8 2:09.270 15:37:06.399
7 2:21.030 15:33:52.230 9 1:52.954 15:38:59.353
8 1:48.322 15:35:40.552 10 2:08.677 15:41:08.030
9 2:14.268 15:37:54.820  pg, 25 - # 551 BIANCHI R. - KTM A
10 1:50.220 15:39:45.040 1 1:53.405 15:19:35.509
11 1:48.326 15:41:33.366 2 3.55.299 15:23:30.808
Po. 22 - # 109 CENCIONI R. - KTM 06808 3 1:54.500 15:25:25.308
Fastest lap: 1:39.622
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